
Arretrati CCNL 2019/21 
DIRIGENZA MEDICA VETERINARIA 

TABELLARE+ INDENNITA’ SPECIFICITA MEDICA+ UNA TANTUM 

TABELLARE 
ANNO 
2019 

 

TABELL 
ANNO 
2020 

TABELL 
ANNO 
2021 

TABELL 
ANNO 
2022 

TABELL. 
1/01/2023 

31/12/2023 

TOTALE 
TABELLARE 

AL 31/12/23 

INDENN 
SPEC 

MEDICA 
1/01/2022 

INDENN 
SPEC 

MEDICA 
1/012023 

UNA 
TANTUM 
IN SERV al 

31/12/21 

TOTALI 
AL 

31/12/2023 

Totali al netto 
indenn 

contrattuale 
-1.393,24 

83X13 
1.079 

129X13 
1.677 

135X13 
1.755 

135X13: 
1.755 

135X13: 
1.755 

 

 

8.021 
52,76x13 

685,88 
52,76x13 
   685,88 

 
1.430 

 
€ 10.822 

 
9.429,52 

 

Arretrati CCNL 2019/21 
DIRIGENZA SANITARIA 

TABELLARE+ INDENNITA’ SPECIFICITA SANITARIA+ UNA TANTUM 

TABELL 
Anno 
2019 

 

TABELL 
ANNO 
2020 

TABELL 
ANNO 
2021 

TABELL 
ANNO 
2022 

TABELL 
1/01/2023 

31/12/2023 

TOTALE  
TABELLARE 

AL 
 31/12/23 

INDENN 
SPECIF 

SANITARIA 
1/012022 

INDENN 
SPECIF 

SANITARIA 
1/012023 

UNA 
TANTUM 
31/12/21 

TOTALI 
AL 

31/12/2023 

Totali al netto 
indenn 

contrattuale 
-1.393,24 

83X13 
1.079 

129X13 
1.677 

135X13 
1.755 

+135X13: 
1.755 

135X13: 
1.755 

 

 

8.021 
106,27X13 

1.381,49 
106,27X13 
1.381,49 

 
1.430 

 
€ 12.217 

 
10.823,76 

 

Arretrati CCNL 2019/21 
DIRIGENZA  PROFESSIONALE 

TABELLARE+ INDENNITA’ SPECIFICITA’ SANITARIA+ UNA TANTUM 
TABELL 
Anno 
2019 

 

TABELL 
ANNO 
2020 

 

TABELL 
ANNO 
2021 

TABELL 
ANNO 
2022 

TABELL 
1/01/2023 

31/12/2023 

TOTALE 
TABELLARE AL 

31/12/23 

INDENN 
SPEC 

SANITARIA 
1/012022 

INDENN SPEC 
SANITARIA 

1/01/23 

UNA 
TANTUM 
31/12/21 

TOTALI 
AL 

31/12/2023 

Totali al netto indenn 
contrattuale 

-1.393,24 

83X13 
1.079 

129X13 
1.677 

135X13 
1.755 

135X13: 
1.755 

135X13: 
1.755 

 

8.021 
106,27X13 
1.381,49 

106,27X13 
1.381,49 

 
1.862 

 
€12.646 

 
11.252,74 

ELABORATO A CURA DI CIMO-FESMED/ANAAO-ASSOMED REGIONE CAMPANIA (E. Pianese, E.Bencivenga, L. Bencivenga) 


